PERQZY IRON

Mbl TPON3BOOWMM BE3ONMACHOCTb
ID: 35040
Ayrm Yamaha XVS1100 Drag Star/XVS1100A Drag Star Classic

Bwua cnesa: Bupa cnpasa:

KomnnekTylowme n mecta nx yCTaHOBKM:

1 - Bont M10x1,25x65 — 1wT. + wawnba — 1 wr. + rpoBep — 1WT. + NpocTaBoYHas BTynka 22x10x7.

2 - bont M10x1,25x30 — 1wT. + wanba — 1 wT. + rpoBep — 1 WT.

3 - bont M10x1,25x30 — 2wrT. + wanba — 2 WwT. + rpoBep — 2LWWT. + KOMNeHcaunoHHas BTynka 20x10x5.
4 - bont M10x1,25x30 — 2WwT. + wanba — 2 WT. + rpoBep — 2WT. + KOMNeHcaumoHHas BTyrka 20x10x5.

KommeHTapum:

1 —¥Yxo gyru nos. 3 n 4 yctaHaBnuBaeTCa MeXay paMon 1 KPOHLUTENHOM MOAHOXKM, Ha nepeaHuin 6ont
KpenneHus NoAHOXKN. Mexay paMon 1 KPOHLUTENHOM NOOHOXKU Ha BTOPOWN B6ONT ycTaHaBnuBaeTcs
KoMneHcaunoHHas BTynka 20x10x5.

2 — OnpegenvTe MecTa YCTaHOBKWU Ayr U OTKPYTUTE COOTBETCTBYOLME BONTLI HA MOTOLMKIE, MPUINOXUTE Oyry
W NPUKPYTUTE ee MUCMOMb3ys Kpenex M3 KOMMIeKkTa NocTaBkn. YCunums 3aTskkn 60nToB npeacTaBneHbl B
Tabnuue Huxe.

O6LWMe MOMEHTbI 3aTSXKKU B H*M
CocTosiHNe pe3bobl
Peatba Cranb AnOMUHUIA
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
BHUMHME:

Jyrv He rapaHTUpPYHOT MOJHYHO 3aLLUTy MOTOLIMKAA,
a Wb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro NMOoBpeXAeHNA Mpu NageHnax.

Mo Bcem BOMpoOcaM CBA3aHHbLIM C YCTAHOBKOW Halllel MPOAYKLNN,
a TaKke C rapaHTUMHbIMM 06A3aTeNbCTBaMK,
obpalliaitec noxanyncra Hanpsmyto B roboe otaenexue Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Kannx OTAeNEeHNN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWW, crazyi ron.ru



